



INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY MANDI

Notice Inviting e-Tenders

The Superintending Engineer, IIT Mandi, Kamand campus, Distt. Mandi (H.P.) Pin 175075 on behalf of BoG invites online item rate bids in two bids system for the work appearing below from approved and eligible contractors of appropriate class enlisted with Central/State Govt. organization/Central Autonomous body/ Central Public Sector Undertaking from contractor/firm and dealing with Civil Works.

1. NIT No. IIT Mandi(CW)/SE-1015/2018-19/10404-406 dated 30-01-2019, Name of work:- **“ReTender for Construction of water channel-02 along paver path from B-12 to C-14 at North Campus of IIT Mandi”**, Estimated cost Rs. **55,72,090.00**, Earnest Money Rs. **1,11,442.00**, Cost of Tender document Rs. **1180.00** & completion period **90 Days**. Last time and date of submission of bid up to **03:00 PM on 30-01-2020**. Time & date of opening of bid at **03:30 PM on 31-01-2020**.

2. NIT No. IIT Mandi(CW)/SE-1080/2019-20/11965-967 dated 16-12-2019, Name of work:- **“Re-Tender for Construction of Multi-Level Car Parking in front side of ST-01 & ST-02 at LP-01 North campus of IIT Mandi.”**, Estimated cost Rs. **3,46,86,638.00**, Earnest Money Rs. **6,93,733.00**, Cost of Tender document Rs. **1,770.00** & completion period **180 Days**. Last time and date of submission of bid up to **03:00 PM on 04-02-2020**. Time & date of opening of bid at **03:30 PM on 05-02-2020**.

The bid forms and other details can be obtained from the website <http://eprocure.gov.in/eprocure/app>. The press notice is also available on <http://iitmandi.ac.in/administration/tenderseoi.php>

Sd/-
Superintending Engineer



भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान

ई-निविदा आमंत्रण सूचना

बी० ओ० जी० की ओर से अधीक्षण अभियन्ता, आई० आई० टी० मंडी, कमांड जिला मंडी पिन -175075 द्वारा निम्न कार्य के लिए, केन्द्र / राज्य सरकार / केन्द्रीय स्वायत्तशासी निकाय / केन्द्रीय सार्वजनिक क्षेत्र उपक्रमों में रजिस्टर्ड सूची बद्ध समुचित श्रेणी के अनुमोदित एवं पात्र ठेकेदारों से दो विड प्रणाली में आनलाईन मद दर निविदाएं आमन्त्रित की जाती है।

1. एन० आई० टी० संख्या: आई० आई० टी० मंडी (सीडब्लू) / एसई-1015 / 2019-20 / 10404-406 तिथि: 30-01-2019 कार्य का नाम: **आई० आई० टी० मंडी के उत्तरी परिसर में बी०-12 से सी०-14 तक पेवर पथ के साथ वाटर चैनल-02 का निर्माण (पुनः निविदा)**, अनुमानित लागत **रु० 55,72,090 /-** धरोहर राशि **रु० 1,11,442 /-**, निविदा प्रपत्र की लागत: **रु० 1,180 /-**, कार्य समाप्त करने का समय: **90 दिन**, निविदाएं आनलाईन जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय: **30-01-2020 अपराह्न 03:00 बजे तक**, निविदाएं खोलने की तिथि एवं समय: **31-01-2020 को अपराह्न 03:30 बजे**।

2. एन० आई० टी० संख्या: आई० आई० टी० मंडी(सीडब्लू) / एसई-1080 / 2019-20 / 11965-967 तिथि: 16-12-2019 कार्य का नाम: **आई० आई० टी० मंडी के LP-01 उत्तरी परिसर में ST-01 और ST-02 के सामने बहु-स्तरीय कार पार्किंग का निर्माण (पुनः निविदा)**, अनुमानित लागत **रु० 3,46,86,638 /-** धरोहर राशि **रु० 6,93,733 /-**, निविदा प्रपत्र की लागत: **रु० 1,770 /-**, कार्य समाप्त करने का समय: **180 दिन**, निविदाएं आनलाईन जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय: **04-02-2020 अपराह्न 03:00 बजे तक**, निविदाएं खोलने की तिथि एवं समय: **05-02-2020 को अपराह्न 03:30 बजे**।

बिडफार्म एवं अन्य विवरण वेबसाइट <http://eprocure.gov.in/eprocure/app> से प्राप्त किया जा सकता है।

प्रैस नोटिस <http://iitmandi.ac.in/administration/tendereoi.php> पर उपलब्ध है।

हस्ता/-

अधीक्षण अभियन्ता